
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Славянская средняя общеобразовательная школа – детский сад» 

Раздольненского района Республики Крым 

ПРИКАЗ 

     

30.08.2023                                с. Славянское    № 136 

 

О назначении ответственного 

 за качество и безопасность получаемой и выдаваемой продукции 

в 2023/2024 учебном году в 

МБОУ «Славянская школа – детский сад» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», письма Министерства образования, 

науки и молодежи Республики Крым от 20.06.2022 № 2576/01-14, в целях 

организации работы МБОУ «Славянская школа – детский сад» в 2022/2023 

учебном году, сохранения единого образовательного пространства и 

соблюдения социальных гарантий для обучающихся ОУ, на основании 

приказа Отдела образования, молодежи и спорта Администрации 

Раздольненского района Республики Крым от 30.07.2023 №194 « О начале 

нового 2023/2024 учебного года в общеобразовательных учреждениях 

Раздольненского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственнымза прием продукции для школьной столовой, 

качеством и безопасностью получаемой и выдаваемой продукции 

кладовщика Сергееву Марину Эдуардовну. 

2. Контроль заисполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Славянская  

школа – детский сад»    ________/  Михайлова Е.Г. 

 

 

 


